中国科学技术大学管理学院与×××公司
共建金融硕士实习基地协议

中国科学技术大学金融硕士（MF）项目旨在培养具有良好的职业道德素养，掌握现代金融理论、数据分析方法和计算机技术，熟悉金融实务与法规，拥有前瞻性国际视野的高层次、创新型应用金融人才。实习基地建设是MF人才培养的重要组成部分。
中国科学技术大学管理学院（以下简称甲方）与×××公司（以下简称乙方）经友好协商，决定以互利共赢的方式共建实习基地。甲方决定在乙方挂牌设立“中国科学技术大学金融硕士实习基地”。
为此，就双方的责任与义务协议如下：
甲方：

（1） 甲方以人才培养、合作研究等方式为企业提供服务。

（2） 甲方把MF学生安排到企业实习，并负责实习活动的协调、管理和考核。

乙方：

（1） 乙方负责安排学生的具体实习活动，为学生指派实习导师。原则上每年安排2-5名学生。
（2） 乙方对每个实习学生实习期间的业绩和表现出具考评意见。

本协议自签字之日起有效期五年。本协议一式四份。
甲方                               乙方
中国科学技术大学管理学院               ×××公司
签章：                                 签章：
联系人：                               联系人：

联系电话：                             联系电话：
日期:                                  日期: